
MUNICIPALITA’ DI VENEZIA-MURANO-BURANO

Deliberazione n. CV/2019/20

Oggetto: Convalida  deliberazione  n.  CV/2019/18  del  Consiglio  di
Municipalità Venezia Murano Burano del 25/03/2019, avente ad
oggetto  “Ordine  del  Giorno  “Nuovo  campo  sportivo
polifunzionale in Sacca San Biagio”.

Seduta del 1/04/2019

Consiglieri pres ass Consiglieri pres ass

BALLARIN X MESSINIS X

BERTELLI X ODEH X   

BERTOTTO X PANIZZI X

BUSETTO X PURRAZZA X

CAMILLA X REGAZZO X

DE COL X ROSSETTO X

DELL'ANTONIO X ROSSO X

FINOCCHI X SAMBO X

GAMBINO X SERENA X

GASPERINI X STELLON X

GIUSTO X TAGLIAPIETRA X

GRIMALDO X TONON X

MARIN X VIANELLO X

MAROTTA X VIO X

MARTINI X Totale 24 5

PRESIEDE PARTECIPA
GIOVANNI ANDREA MARTINI PAOLO DEDE’



Il Presidente Giovanni Andrea Martini 

Il Segretario Paolo Dedè 

Deliberazione Protocollo n. 170888 del 1/04/2019

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 2/04/2019

IL SEGRETARIO
Paolo Dedè



Deliberazione n. CV/2019/20  del 1.04.2019 - PG. 170888 del 1/04/2019

OGGETTO:  Convalida  deliberazione  n.  CV/2019/18  del  Consiglio  di
Municipalità  Venezia  Murano  Burano  del  25/03/2019,  avente  ad
oggetto “Ordine del Giorno “Nuovo campo sportivo polifunzionale in
Sacca San Biagio”.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITA'

A relazione del Presidente;

Visto  il  Decreto  Legislativo  n.  267  del  18.08.2000,  avente  per
oggetto “Testo unico delle Leggi sull’ordinamento delle Autonomie Locali” e lo
Statuto del Comune di Venezia; 

Visti  inoltre  il  Regolamento  Comunale  delle  Municipalità,
segnatamente  al  comma  7°  dell’art.  14  e  il  Regolamento  Interno  della
Municipalità, segnatamente al comma 3° dell’art. 5;

Preso atto che nel corso della seduta consiliare del 25 marzo 2019
si è provveduto all’inserimento all’Ordine del Giorno,  ai sensi degli articoli più
sopra richiamati, della deliberazione avente ad oggetto: “Ordine del Giorno su

“Nuovo campo sportivo polifunzionale in Sacca San Biagio”.

Preso atto che il Consiglio nel corso della seduta del 25/03/2019
ha  proceduto  all’approvazione  della  deliberazione  in  oggetto  con  riserva  di
convalida nella seduta successiva;

Visto pertanto che per quanto testé esposto si rende necessario
procedere alla convalida della deliberazione n. CV/201/18 avente ad oggetto:
“Ordine del Giorno “Nuovo campo sportivo polifunzionale in Sacca San Biagio”. 

 
Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Dirigente

del Decentramento Centro Storico, Isole e Lido;

Visto  che la votazione,  eseguitasi  nel  rispetto  delle  formalità  di
Legge  con  l'assistenza  degli  scrutatori:  Gasperini,  De  Col,  Vio,  ha  avuto  il
seguente esito:

Presenti 24, votanti 24, favorevoli 24 

DELIBERA

Di convalidare la  deliberazione CV/2019/18 approvata dal Consiglio di
Municipalità nella seduta del 25/03/2019 avente ad oggetto:
“Ordine del Giorno “Nuovo campo sportivo polifunzionale in Sacca San
Biagio”. 



DIREZIONE SERVIZI ISTITUZIONALI
DECENTRAMENTO CENTRO STORICO  ISOLE E LIDO

MUNICIPALITA' DI VENEZIA MURANO BURANO

Venezia, 1/04/2019

  
Proposta  di  deliberazione  da  sottoporre  all’esame  del  Consiglio  della
Municipalità di Venezia Murano Burano, avente per 

OGGETTO:  Convalida  deliberazione  n.  CV/2019/18  del  Consiglio  di
Municipalità  Venezia  Murano  Burano  del  25/03/2019,  avente  ad
oggetto “Ordine del Giorno “Nuovo campo sportivo polifunzionale in
Sacca San Biagio”.

Vista la proposta di deliberazione di cui all’oggetto; 

Vista la regolarità della documentazione;

Ai sensi dell’art.49 del T.U.E.L. n.267/2000

SI ESPRIME PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

in merito alla medesima proposta di deliberazione.

    Il Dirigente
Arch. Mario Berti


